حزب ما بمباران وحشیانه فلسطین توسط دولت صهیونیستی را قویا محکوم میکند و از همه انسانهای آزاده و نیروهای انقلابی و ترقی خواه میخواند به دفاع از مردم فلسطین برخیزند و جنایات دولت متجاوز اسرائیل را محکوم کنند.

مرگ بر متجاوزین صهیونیست!
زنده باد پیکار ملت فلسطین برای استقلال و حق تعیین سرنوشت خویش!

حزب کار ایران (توفان)

شنبه ۲۹ اردیبهشت ۱۳۸۶ - ۱۹ مه ۲۰۰۷

مصاحبه هئیت تحریریه توفان

با حزب کمونیست کارگران فرانسه در مورد انتخابات اخیر

س: رفقای عزیز، علت شرکت وسیع مردم در این انتخابات اخیر ریاست جمهوری چه بوده است؟

ج: بله، حضور مردم در این انتخابات - در دور اول و هم در دور دوم - خیلی گسترده بود و از این لحاظ همه پرسى قانون اساسی اروپا بسال 2005 میلادی را تداعی میکند - که به یمن بسیج توده مردم «نه» برنده شد...